dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

BTB 20-
07-02

BTB 20-
07-04

BTB 20-
07-05

BTB 20-
07-18

BTB 20-
07-23

BTB 20-
07-30

BTB 20-
08-07

BTB 20-
08-12

BTB 20-
08-15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM BopoTunknH M.A.

UM BopoTunkuH M.A.

UM BopoTunkuH M.A.

MM BopoTunknH M.A.

UM BopoTunkuH M.A.

UM BopoTunkuH M.A.

MM BopoTunknH M.A.

UM BopoTunkuH M.A.

MM BopoTunknH M.A.

CBepeHun

BopoTunknH Mmuxann Anekceesu4

002304

25.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.07.2020

04.07.2020

05.07.2020

18.07.2020

23.07.2020

30.07.2020

07.08.2020

12.08.2020

15.08.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHCNOpPTHbIE CcpeacTBa (
OLEHKa OBMXUMOro
MMyLLecTBa)

»Xunnoe nomelleHmne ( oLueHka
HeOBMXUMOCTHN)

Xunon nom ( oLeHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

Xunon oom ( oLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

TpaHCMopPTHbIE cpeacTaa (
OLeHKa OBMXUMOTro
MMyLLecTBa)

XKUnoe nomeuleHme ( oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

TpaHCNopTHbIEe cpeacTBa (
OLleHKa OBUXNMOro
MMyLlecTBa)

XKUnoe nomeuleHme ( oueHka
HeaBMXUMOCTN)

HeXxunnoe nomeulieHune (
OoLeHKa HeOBUXXMMOCTU)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4



BTB 20-
08-17

BTB 20-
08-17-01

BTB 20-
08-18

BTB 20-
08-20

BTB 20-
08-21

BTB 20-
08-24

BTB 20-
08-25

BTB 20-
08-28

BTB 20-
08-30

BTB 20-
09-03

BTB 20-
09-12

BTB 20-
09-18

BTB 20-
09-21-01

BTB 20-
09-21-02

BTB 20-
09-21-03

UM BopoTtunknH M.A.

UM BopoTunkuH M.A.

UM BopoTunkuH M.A.

UM BopoTunkuH M.A.

M BopoTunknH M.A.

UM BopoTunknH M.A.

UM BopoTunkuH M.A.

UM BopoTunkuH M.A.

UM BopoTunkuH M.A.

UM BopoTunknH M.A.

UM BopoTunkuH M.A.

UM BopoTunkuH M.A.

MM BopoTunknH M.A.

WM BopoTunknH M.A.

UM BopoTunkuH M.A.

17.08.2020

17.08.2020

18.08.2020

20.08.2020

21.08.2020

24.08.2020

25.08.2020

28.08.2020

30.08.2020

03.09.2020

12.09.2020

18.09.2020

21.09.2020

21.09.2020

21.09.2020

XKUnoe nomeuleHme ( oueHka
HeaBNXUMOCTN)

»XKUnoe nomeuleHme ( oueHka
HeOBMXUMOCTHN)

»Xunoe nomeuleHme ( oueHka
HeOBMXUMOCTN)

TpaHCNopTHbIE cpeacTBa (
OLUEeHKa OBUXMNMOIo
nMmyLlecTBa)

XKUnoe nomeuleHme ( oueHka
HeABMXUMOCTHN)

»XKUnoe nomeuleHme ( oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

»Xunnoe nometlleHme ( oLeHka
HeOBMXUMOCTHN)

»XKuaoe nomelleHmne ( oLeHka
HeOBMXXUMOCTN)

TpaHCNopTHble cpeacTBa (
OLEHKa OBUXXNMOTIo
MMyLLecTBa)

XKUnoe nomeuleHme ( oueHka
HeaBMXUMOCTN)

XKUnoe nomeuleHme ( oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

XKunnoe nomelleHme ( oLueHka
HeOBMXUMOCTHN)

»Xunoe nomeuleHme ( oueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

»XKunoe nomeuleHme ( oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

»Xunoe nomeuleHme ( oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4



BTB 20-
09-24

BTB 20-
09-25-01

BTB 20-
09-25-02

BTB 20-
09-29-01

BTB 20-
09-29-02

BTB 20-
09-29-03

UM BopoTtunknH M.A.

UM BopoTunkuH M.A.

UM BopoTunkuH M.A.

WM BopoTunknH M.A.

MM BopoTunknH M.A.

UM BopoTunkuH M.A.

24.09.2020

25.09.2020

25.09.2020

29.09.2020

29.09.2020

29.09.2020

XKUnoe nomeuleHme ( oueHka
HeaBNXUMOCTN)

»XKUnoe nomeuleHme ( oueHka
HeOBMXUMOCTHN)

»Xunoe nomeuleHme ( oueHka
HeOBMXUMOCTN)

»Xunoe nomeuleHune ( oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

»XKunoe nomeuleHme ( oueHka
HeOBMXUMOCTN)

»XXunoe nomeuleHme ( oueHka
HeOBMXUMOCTN)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



