Форма сво	едений о выполненных	оценщиком отче	етах за III квартал 2020 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Воротилкин Михаил Алексеевич 002304 25.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						BTB 20- 07-02	ИП Воротилкин М.А.	02.07.2020	транспортные средства (оценка движимого имущества)	Рыночная
BTB 20- 07-04	ИП Воротилкин М.А.	04.07.2020	жилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная						
BTB 20- 07-05	ИП Воротилкин М.А.	05.07.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	Рыночная						
BTB 20- 07-18	ИП Воротилкин М.А.	18.07.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	Рыночная						
BTB 20- 07-23	ИП Воротилкин М.А.	23.07.2020	транспортные средства (оценка движимого имущества)	Рыночная						
BTB 20- 07-30	ИП Воротилкин М.А.	30.07.2020	жилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная						
BTB 20- 08-07	ИП Воротилкин М.А.	07.08.2020	транспортные средства (оценка движимого имущества)	Рыночная						
BTB 20- 08-12	ИП Воротилкин М.А.	12.08.2020	жилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная						
BTB 20- 08-15	ИП Воротилкин М.А.	15.08.2020	нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная						

BTB 20- 08-17	ИП Воротилкин М.А.	17.08.2020	жилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
BTB 20- 08-17-01	ИП Воротилкин М.А.	17.08.2020	жилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
BTB 20- 08-18	ИП Воротилкин М.А.	18.08.2020	жилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
BTB 20- 08-20	ИП Воротилкин М.А.	20.08.2020	транспортные средства (оценка движимого имущества)	Рыночная
BTB 20- 08-21	ИП Воротилкин М.А.	21.08.2020	жилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
BTB 20- 08-24	ИП Воротилкин М.А.	24.08.2020	жилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
BTB 20- 08-25	ИП Воротилкин М.А.	25.08.2020	жилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
BTB 20- 08-28	ИП Воротилкин М.А.	28.08.2020	жилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
BTB 20- 08-30	ИП Воротилкин М.А.	30.08.2020	транспортные средства (оценка движимого имущества)	Рыночная
BTB 20- 09-03	ИП Воротилкин М.А.	03.09.2020	жилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
BTB 20- 09-12	ИП Воротилкин М.А.	12.09.2020	жилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
BTB 20- 09-18	ИП Воротилкин М.А.	18.09.2020	жилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
BTB 20- 09-21-01	ИП Воротилкин М.А.	21.09.2020	жилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
BTB 20- 09-21-02	ИП Воротилкин М.А.	21.09.2020	жилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
BTB 20- 09-21-03	ИП Воротилкин М.А.	21.09.2020	жилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная

BTB 20- 09-24	ИП Воротилкин М.А.	24.09.2020	жилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
BTB 20- 09-25-01	ИП Воротилкин М.А.	25.09.2020	жилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
BTB 20- 09-25-02	ИП Воротилкин М.А.	25.09.2020	жилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
BTB 20- 09-29-01	ИП Воротилкин М.А.	29.09.2020	жилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
BTB 20- 09-29-02	ИП Воротилкин М.А.	29.09.2020	жилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
BTB 20- 09-29-03	ИП Воротилкин М.А.	29.09.2020	жилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная